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10-0030 アルミ削り出し滅菌ケース

10-0014 OSASドライバーハンドル　ユニバーサル
標準とショートとして使用できます

10-0004 OSASドライバー用先端　40mm

10-0005

10-0021

OSASドライバー用先端　70mm

10-0006 OSASドライバーショート用先端　10mm

OSASドライバーショート用先端　15mm

10-0016 OSASドライバーショート用先端　5mm

SA-0701-07 OSAS口蓋用バタフライドライバー

10-0007 OSASコントラアングル用先端　5mm

10-0008

10-0019

OSASコントラアングル用先端　10mm

OSASコントラアングル用先端　15mm

60-10408 コントラアングル1,0mm ドリル （ドイツLeibinger社製）

品番 商品名 価格 数量

数量：

26,000円

22,000円

7,000円

7,000円

6,000円

6,000円

6,000円

14,000円

6,000円

6,000円

6,000円

8,000円

36,000円

68,000円

10-0017

10-0018 トルク調整付コントラ用ハンドル

コントラ用ハンドル

NEW

NEW

NEW

10-0030    アルミ削り出し滅菌ケース
10-0014    ユニバーサルドライバー
10-0016    ショート用Tip 5mm 
10-0004    ドライバー用Tip 40mm 
10-0007    コントラ用Tip   5mm
10-0008    コントラ用Tip 10mm
10-0019    コントラ用Tip 15mm

OSASコンパクトスターターセット

OSASコンパクトスターターセット

NSK 歯科用インプラント コードレスドライバー
医療機器認証番号：222ALBZX00016000

Made in Japan

145,000円iSD900

79,000円→

48,000特別
価格 円

※

※

※

※

※

※

※

※マークがついている型番はOSASコンパクト スターターセットに含まれている商品です。 歯科用インプラント手術器具　  医療機器届出番号：18B1X00001000002

Made in Germany


